

Pachet revizii auto

I.D.: 71260482

Data publicarii	14.07.22	Coduri CPV	50112200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.001,04 RON - 8.001,04 RON

Descriere: Rola inferioara usa culisanta - 25.21 x 2 = 50.42 lei Rulment intermediara cardan - 207.57 x 2 = 415.14 lei Capac carcasa filtru ulei - 78.15 lei Bieleta antiruliu - 46.22 x 2 = 92.44 lei Bucsa suspensie - 28.58 x 2 = 57.16 lei Bucsa suspensie - 21.85 x 2 = 43.70 lei Bucsa bara stabilizatoare - 27.73 x 2 = 55.46 lei Pivot - 58.83 x 2 = 117.66 lei Cap de bara - 50.42 lei Bieleta de directie - 75.63 x 2 = 151.26 lei Set placute frana - 217.65 lei Amortizor suspensie - 352.95 lei Flansa cu rulment sarcina - 142.86 lei Chit protectie praf amortizoare - 96.64 lei Ulei motor Ford - 130.26 x 2 = 260.52 lei Filtru ulei - 21.85 lei Filtru aer - 35.30 lei Filtru combustibil - 127.74 lei Filtru habitaclu carbon activ - 64.71 lei Manopera - 2.079.84 lei Set placute frana - 136.14 lei Ulei motor - 46.22 x 8 = 369.76 lei Filtru ulei - 30.26 lei Filtru aer - 97.48 lei Filtru combustibil - 48.74 lei Filtru aer habitaclu - 57.15 lei Acumulator - 546.22 x 2 = 1.092.44 lei Ulei motor Ford 5L - 156.31 x 2 = 312.62 lei Filtru ulei - 30.26 lei Filtru aer - 35.30 lei Filtru combustibil - 127.74 lei Filtru habitaclu carbon activ - 57.99 lei Rola mijloc usa culisanta - 84.88 lei Manopera - 819.33 lei Constatate defectiuni auto la cererea beneficiarului Constatate generala privind starea autoturismului/autoutilitarului
